
Neto 
stado da Saúde 

Michele Caput 
Secretário de 

Curitiba, 21 de março 	017. 

PARANÁ 
GOVERNO DO ESTADO 

Secretaria da Saúde 

RESOLUÇÃO SESA N° 202/2017 

Altera o art. 4° da Resolução SESA n° 
477/2016, que designou atribuições da 
Comissão Administrativa de Intervenção 
para gestão do Hospital Municipal Germano 
Lauck do Município de Foz do Iguaçu. 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais 
estatutárias, que lhe são conferidas pelo artigo 45, Inciso XIV, da Lei n° 8.485, de 
03/06/1987; artigo 8°, Inciso IX, do Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde aprovado 
pelo Decreto n° 9.921/20 e; 

- considerando a Resolução SESA n° 477/2016; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar o art. 4° da Resolução SESA n° 477/2016, no que se refere à nomeação dos 
integrantes da Comissão Administrativa de Intervenção, que passa a vigorar com a seguinte 
composição: 

I. Coordenador: Moisés Warszawiak RG n° 619.878-3 SSP-PR 

II. Membros Titulares: 
a. Luís Gustavo Lorga 
b. Elenir Moisés Bueno 
c. Ariana Leite Chaves 
d. Lucia Helena Silva Tavanti 

III. Membros Suplentes: 
a. Cintia Larissa Rueda 
b. Carlos Batista Soares 

RG n° 13.380.793-4 SSP-PR 
RG n° 1.474.028-7 SSP-PR 
RG n° 9.171.248-2 SSP-PR 
RG n° 15.408.271-5 SSP-PR 

RG n° 7.750.627-6 SSP-PR 
RG n° 2.098.617-4 SSP-PR 

Art. 2° - Esta Resolução passa a vigorar na data de sua publicação. 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407 

www.saude.pr.gov.br  - oabineteasesa.pr.gov.br  



DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná 	https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMater...  

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE 

Protocolo 	22727/ 2017 	 Diário Oficial Executivo 

Título 	Resolução SESA no 202/2017 	 Secretaria da Saúde 

Órgão 	SESA - Secretaria de Estado da Saúde 	 Resolução-EX (Gratuita) 

202.17.rtf Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL 
63,81 KB 

E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR  

Enviada em 	21/03/2017 15:29 

Data de publicação 

23/03/2017 Quinta-feira Gratuita 	 Aprovada 21/03/17 
15:31 

N° da Edição do 
Diário: 9911 

Histórico 	 TRIAGEM REALIZADA 

de 1 
	

21/03/2017 15:42 


	Page 1
	Page 2

